[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 15 июля 2015 г. № 341
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 15 августа 2013 г. № 257       «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в

 эксплуатацию»

В связи с изменениями действующего законодательства,    руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 15 августа 2013 г. № 257 «Об  утверждении   Административного   регламента предоставления  муниципальной  услуги, «Подготовка и  выдача разрешений  на ввод объектов в эксплуатацию» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию», утверждённого Постановлением:

- вместо слов «- постановление Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2005 года N 698 «О форме разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»  (Собрание законодательства Российской Федерации, 28 ноября 2005 года, № 48, ст.5047, «Российская газета», 07 декабря 2015 года, № 275;» читать слова « - Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 13.04.2015);»,

- слова « - Приказ Министерства регионального развития Российской Федерации от 19 октября 2006 года N 121 "Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию" (Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, 27 ноября 2006 года, N 48)» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Администрации
Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов